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La imagen mostrada puede que no represente el modelo presupuestado

Las mejoras de rendimiento y características incluyen:

• Trabaja de forma rápida y sencilla, independientemente de los
obstáculos/entorno cambiante, hasta 8 km/h con modelos HP, 7 km/h
con los mdoelos estándar.

• Limpieza discreta en cualquier momento, incluso en entornos
congestionados, gracias al mejor radio de giro de su clase, un perfil
compacto y un funcionamiento silencioso.

• Garantiza una limpieza de alta calidad en todo momento,
independientemente del nivel de suciedad, con la tecnología
SmartFlow™ que ajusta el caudal de la solución en función de la
velocidad de desplazamiento.

• Ahorra agua y detergente y aumenta tu productividad eligiendo el
sistema EcoFlex™.

• Más seguridad con el diseño Clear-View™ y los mandos de control
montados en el volante.

• Los controles intuitivos OneTouch™ y SmartKey™ simplifican la
formación y gestionan los parámetros operativos.

• Barrido ligero y fregado simultáneo con las cubiertas cilíndricas,
aumentando su productividad y eficacia de limpieza, y eliminando la
necesidad de barrido previo.

• Recibe asistencia continua del servicio de Nilfisk, programas de formación y herramientas online para maximizar el valor a largo plazo de tu
inversión

La SC4000 es una fregadora comercial de conductor sentado de alta productividad ideal para la limpieza tanto de espacios grandes y abiertos como
pequeños. Con un diseño más compacto, es fácil de maniobrar en espacios estrechos y puede pasar a través de puertas de tamaño estándar.
La SC4000, disponible en versiones estándar y de alto rendimiento, se ha desarrollado pensando en escuelas, hospitales y tiendas minoristas, y está
diseñada para limpiar una gran variedad de suelos, con sus opciones de plataformas de gran versatilidad.

• Plataformas de discos disponibles en 71 cm u 86 cm
• Plataformas cilíndricas disponibles en 71 cm u 81 cm
• El botón OneTouch™ y la pantalla digital intuitiva garantizan una configuración correcta y un alto rendimiento de limpieza
• Hasta 4 horas de funcionamiento con batería y 8 km/h de velocidad de trabajo para una alta productividad
• SmartFlow™  ajusta la presión del detergente y del agua en función de la velocidad

● Equipamiento de serie

Incluyendo accesorios Num. Ref. Min
requerido  SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

LabiosLabiosLabiosLabios

ESCOBILLA DE GOMA BLA DE KIT-LINATEX-L 56120338 1 ●

KIT GOMAS LINATEX 56120334 0 ● ●

Boquillas asp., labios y faldones antisalpicadurasBoquillas asp., labios y faldones antisalpicadurasBoquillas asp., labios y faldones antisalpicadurasBoquillas asp., labios y faldones antisalpicaduras

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 2 ●

OtrosOtrosOtrosOtros

Fregadoras SC4000
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Incluyendo accesorios Num. Ref. Min
requerido  SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

KIT ASPIRACION ALTA POTENCIA 56120261 1

LLAVE INTELIGENTE-USARIO 56116518 1 ● ● ●

SMART KEY-SUPERVISOR 56116519 1 ● ● ●

● Equipamiento de serie

Incluyendo accesorios Num. Ref. Min
requerido SC4000 860D SC4000 710C

HP
SC4000 710D

HP

LabiosLabiosLabiosLabios

ESCOBILLA DE GOMA BLA DE KIT-LINATEX-L 56120338 1 ●

KIT GOMAS LINATEX 56120334 0 ● ●

Boquillas asp., labios y faldones antisalpicadurasBoquillas asp., labios y faldones antisalpicadurasBoquillas asp., labios y faldones antisalpicadurasBoquillas asp., labios y faldones antisalpicaduras

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 2 ● ●

OtrosOtrosOtrosOtros

KIT ASPIRACION ALTA POTENCIA 56120261 1 ● ●

LLAVE INTELIGENTE-USARIO 56116518 1 ● ● ●

SMART KEY-SUPERVISOR 56116519 1 ● ● ●

Fregadoras SC4000



Limpia cualquier zona con facilidad

All information provided in this document is subject to change without prior notice

17372

● Equipamiento de serie

Incluyendo accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

LabiosLabiosLabiosLabios

ESCOBILLA DE GOMA BLA DE KIT-LINATEX-L 56120338 1 ● ●

KIT GOMAS LINATEX 56120334 0

Boquillas asp., labios y faldones antisalpicadurasBoquillas asp., labios y faldones antisalpicadurasBoquillas asp., labios y faldones antisalpicadurasBoquillas asp., labios y faldones antisalpicaduras

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 2 ●

OtrosOtrosOtrosOtros

KIT ASPIRACION ALTA POTENCIA 56120261 1 ● ●

LLAVE INTELIGENTE-USARIO 56116518 1 ● ●

SMART KEY-SUPERVISOR 56116519 1 ● ●

Modelo  SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

Num. Ref. 56120003 56120004 56120006

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Alzamiento automático boquilla en marcha atrás ● ● ●

Alarma aviso marcha atrás ● ● ●

Labios que se pueden utilizar por los 4 bordes ● ● ●

Enganche cepillo on-off ●

Asiento ajustable ● ● ●

Bandeja de residuos ● ●

Manguera de drenaje con control de flujo ● ● ●

2 llaves ● ● ●

Botón One-Touch™ ● ● ●

Boquilla separable ● ● ●

Fregadoras SC4000
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Modelo  SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

Num. Ref. 56120003 56120004 56120006

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Sistema de SmartFlow ● ● ●

Límitador de velocidad ● ● ●

Fully protected scrub deck ● ● ●

Integrated impact detection system ● ● ●

Embedded machine diagnostics ● ● ●

Fits through standard doorway ● ●

Modelo SC4000 860D SC4000 710C HP SC4000 710D HP

Num. Ref. 56120007 56120401 56120402

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Alzamiento automático boquilla en marcha atrás ● ● ●

Alarma aviso marcha atrás ● ● ●

Labios que se pueden utilizar por los 4 bordes ● ● ●

Enganche cepillo on-off ● ●

Asiento ajustable ● ● ●

Bandeja de residuos ●

Manguera de drenaje con control de flujo ● ● ●

2 llaves ● ● ●

Botón One-Touch™ ● ● ●

Boquilla separable ● ● ●

Sistema de SmartFlow ● ● ●

Límitador de velocidad ● ● ●

Fully protected scrub deck ● ● ●

Integrated impact detection system ● ● ●

Embedded machine diagnostics ● ● ●

Fits through standard doorway ● ●

Modelo SC4000 810C HP SC4000 860D HP

Num. Ref. 56120403 56120404

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Alzamiento automático boquilla en marcha atrás ● ●

Alarma aviso marcha atrás ● ●

Labios que se pueden utilizar por los 4 bordes ● ●

Enganche cepillo on-off ●

Fregadoras SC4000
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Modelo SC4000 810C HP SC4000 860D HP

Num. Ref. 56120403 56120404

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Asiento ajustable ● ●

Bandeja de residuos ●

Manguera de drenaje con control de flujo ● ●

2 llaves ● ●

Botón One-Touch™ ● ●

Boquilla separable ● ●

Sistema de SmartFlow ● ●

Límitador de velocidad ● ●

Fully protected scrub deck ● ●

Integrated impact detection system ● ●

Embedded machine diagnostics ● ●

Fits through standard doorway

Especificaciones técnicas  SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

Max. transport speed - manual Fwd. 7.0/8.0 km/h 7.0/8.0 km/h 7.0/8.0 km/h

Max transport speed - manual rev. 4.8 km/h 4.8 km/h 4.8 km/h

Voltaje (V) 36 36 36

Potencia motor aspiración (W) 710STD / 850 HP 710STD / 850 HP 710STD / 850 HP

Capacidad batería (mAh) 240 240 240

Nivel de ruido dB(A) 66 65.8 65.6

Nivel de vibración en asa (m/s²) 0,344 0,395 0,344

Ruta de barrido (mm) - - 950

Ancho limpieza (mm) 710 710 810

Anchura pasillo mínima (cm) 166.3 166.3 174.0

Depósito solución limpiadora/recuperación (l) 125/125 125/125 125/125

Presión cepillo (kg) 42/59/76 52/75/100 42/59/76

Dimensiones, L x A x A (cm) 159x79.2x146 159x79.2x146 159x92.8x146

Tamaño compartimiento bateria (L x A x A) (mm) 605x415x440 605x415x440 605x415x440

Peso envío (kg) 1241 1250 1252

Transporte Pendiente superable% (DEG) 16 16 16

Pendiente superable% de trabajo (DEG) 9 9 9

Peso bruto del vehículo (kg) 1671 1662 1682

Productividad teórica máxima @ 3mph Std. 4970 / HP 5713
m2/h

Std. 4970 / HP 5713
m2/h

Std. 5670 / HP 6518
m2/h

Volumen Tolva 8.1 L - 9.3 L

Fregadoras SC4000
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Especificaciones técnicas  SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

Scrub brush speed 776,5 rpm 250 rpm 776,5 rpm

Width with squeegee 83.3 cm 83.3 cm 105.5 cm

Especificaciones técnicas SC4000 860D SC4000 710C HP SC4000 710D HP

Max. transport speed - manual Fwd. 7.0/8.0 km/h 7.0/8.0 km/h 7.0/8.0 km/h

Max transport speed - manual rev. 4.8 km/h 4.8 km/h 4.8 km/h

Voltaje (V) 36 36 36

Potencia motor aspiración (W) 710STD / 850 HP 710STD / 850 HP 710STD / 850 HP

Capacidad batería (mAh) 240 240 240

Nivel de ruido dB(A) 67.8 66 65.8

Nivel de vibración en asa (m/s²) 0,395 0,344 0,395

Ruta de barrido (mm) - - -

Ancho limpieza (mm) 860 710 710

Anchura pasillo mínima (cm) 174.0 166.3 166.3

Depósito solución limpiadora/recuperación (l) 125/125 125/125 125/125

Presión cepillo (kg) 52/75/100 42/59/76 52/75/100

Dimensiones, L x A x A (cm) 159x92x146 159x79.2x146 159x79.2x146

Tamaño compartimiento bateria (L x A x A) (mm) 605x415x440 605x415x440 605x415x440

Peso envío (kg) 1261 1241 1250

Transporte Pendiente superable% (DEG) 16 16 16

Pendiente superable% de trabajo (DEG) 9 9 9

Peso bruto del vehículo (kg) 1673 1671 1662

Productividad teórica máxima @ 3mph Std. 6020 / HP 6920
m2/h

Std. 4970 / HP 5713
m2/h

Std. 4970 / HP 5713
m2/h

Volumen Tolva - 8.1 L -

Scrub brush speed 250 rpm 776,5 rpm 250 rpm

Width with squeegee 105.5 cm 83.3 cm 83.3 cm

Especificaciones técnicas SC4000 810C HP SC4000 860D HP

Max. transport speed - manual Fwd. 7.0/8.0 km/h 7.0/8.0 km/h

Max transport speed - manual rev. 4.8 km/h 4.8 km/h

Voltaje (V) 36 36

Potencia motor aspiración (W) 710STD / 850 HP 710STD / 850 HP

Capacidad batería (mAh) 240 240

Nivel de ruido dB(A) 65.6 67.8

Nivel de vibración en asa (m/s²) 0,344 0,395

Ruta de barrido (mm) 950 -

Ancho limpieza (mm) 810 860

Fregadoras SC4000
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Especificaciones técnicas SC4000 810C HP SC4000 860D HP

Anchura pasillo mínima (cm) 174.0 174.0

Depósito solución limpiadora/recuperación (l) 125/125 125/125

Presión cepillo (kg) 42/59/76 52/75/100

Dimensiones, L x A x A (cm) 159x92.8x146 159x92x146

Tamaño compartimiento bateria (L x A x A) (mm) 605x415x440 605x415x440

Peso envío (kg) 1252 1261

Transporte Pendiente superable% (DEG) 16 16

Pendiente superable% de trabajo (DEG) 9 9

Peso bruto del vehículo (kg) 1682 1673

Productividad teórica máxima @ 3mph Std. 5670 / HP 6518
m2/h

Std. 6020 / HP 6920
m2/h

Volumen Tolva 9.3 L -

Scrub brush speed 776,5 rpm 250 rpm

Width with squeegee 105.5 cm 105.5 cm

● Equipamiento de serie, ○ Accesorios suplementarios, □ Equipamiento que requiere montaje 

Accesorios Num. Ref. Min
requerido  SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

LabiosLabiosLabiosLabios

ESCOBILLA DE GOMA BLA DE KIT-LINATEX-L 56120338 1 ●

KIT DE ESCOBILLAS DE GOMA 28-PU-M 56120336 1 ○ ○

KIT GOMAS LINATEX 56120334 0 ● ●

KIT LABIOS GOMA 1050MM 34 56382738 1 ○

SQUEEGEE BLADE KIT 28-GUM-M 56120335 1 ○ ○

SQUEEGEE BLADE KIT 34 -PU-L 56120340 1 ○

Cepillo cilíndricoCepillo cilíndricoCepillo cilíndricoCepillo cilíndrico

Fregadoras SC4000
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido  SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

BRUSH 180 GRIT 28-BLUE/GREY 56412193 2 ○

BRUSH  80 GRIT 32-BLACK 56407477 2 ○

BRUSH  HARD NYLON 32-NATURAL 56407474 2 ○

BRUSH SOFT NYLON 32-YELLOW 56407473 2 ○

CEP. CIL BLANDO BR700 56412191 2 ○

CEP.CILIN.MIDLITEGRIT 180 56407476 2 ○

CEP.CILIND. STD. POLIPROP 56407475 2 ○

CEPILLO 46 GRIT 32-NARANJA/MARRON 56407478 2 ○

CEPILLO 48 GRIT 28 NARAN/MARRON 56412195 2 ○

CEPILLO CILINDRICO NYLON DURO 28 56412192 2 ○

CEPILLO PROPILENO ROJO 710 MM 28'' 56412046 2 ○

PortadiscosPortadiscosPortadiscosPortadiscos

PORTA PAD 14in 355MM 3 LUG 56505800 2 ○

PORTA PAD 17 432MM 3 LUG 56505780 2

Cepillo disco 430 mmCepillo disco 430 mmCepillo disco 430 mmCepillo disco 430 mm

CEPILLO MAGNAGRIT 17 56505781 2

DISC BRUSH-17 AGLITE 3 LUG 56505783 2

DISC BRUSH-17 DYNAGRIT 3 LUG 56505782 2

DISC BRUSH-17 MIDGRIT 3 LUG 56505787 2

DISC BRUSH-17 MIDLITE 3 LUG 56505788 2

DISC BRUSH-17 PROLENE 3 LUG 56505784 2

DISC BRUSH-17 PROLITE 3 LUG 56505785 2

DISCO CEPILLO 17 UNION M 56505786 2

Fregadoras SC4000
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido  SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

Cepillo disco 370 mmCepillo disco 370 mmCepillo disco 370 mmCepillo disco 370 mm

"""DISCO CEPILLO 14"""" AGLITE """ 56505803 2 ○

DISC BRUSH-14 MAGNAGRIT 3 LUG 56505801 2 ○

DISC BRUSH-14 PROLENE 3 LUG 56505804 2 ○

DISC BRUSH-14 PROLITE 3 LUG 56505805 2 ○

DISCO CEPILLO 14 DYNAGRI 56505802 2 ○

DISCO CEPILLO 14 MIDGRIT 56505807 2 ○

DISCO CEPILLO 14in MIDLITE 56505808 2 ○

DISCO CEPILLO 14in UNION M 56505806 2 ○

Cepillos lateralesCepillos lateralesCepillos lateralesCepillos laterales

BRUSH SIDE BROOM 56602119 1 ○

Cargador externoCargador externoCargador externoCargador externo

CARGADOR HF 36V 25A SB175G 80543626 1 ○ ○ ○

BateríasBateríasBateríasBaterías

BATTERY 234AH AGM 41023A 3 □ □ □

COFRE 36V 180AH 56120248 1 □ □ □

COFRE 36V 240AH 56120249 1 □ □ □

OtrosOtrosOtrosOtros

 SIDE BROOM KIT 56117658 1 □

CLICK-ON 28D/710D KIT 56120353 1 □ □

CLICK-ON 34D/860D KIT 56120354 1

KIT ASPIRACION ALTA POTENCIA 56120261 1 □ □ □

KIT CINTURON DE SEGURIDAD 56117688 1 □ □ □

Fregadoras SC4000
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido  SC4000 710C SC4000 710D SC4000 810C

KIT MANGUERA 56117906 1 □ □ □

KIT REPOSA BRAZOS R/H 56383189 1 □ □ □

LLAVE INTELIGENTE-USARIO 56116518 1 ● ● ●

SMART KEY-SUPERVISOR 56116519 1 ● ● ●

USB KIT 56116856 1 □ □ □

VACUUM WAND KIT 56116355 1 □ □ □

Baterías y cargadoresBaterías y cargadoresBaterías y cargadoresBaterías y cargadores

BATTERY WATERING KIT-36V 56116614 1 □ □ □

Opción LuzOpción LuzOpción LuzOpción Luz

BEACON KIT 56120309 1 □ □ □

KIT LUZ AZUL 56117858 1 □ □ □

Boquillas asp., labios y faldones antisalpicadurasBoquillas asp., labios y faldones antisalpicadurasBoquillas asp., labios y faldones antisalpicadurasBoquillas asp., labios y faldones antisalpicaduras

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 2 ●

Sistema EcoflexSistema EcoflexSistema EcoflexSistema Ecoflex

ECOFLEX KIT 56120349 1 □ □ □

Cargador incorporadoCargador incorporadoCargador incorporadoCargador incorporado

ONBOARD CHARGER KIT-36V-EURO 56120506 1 □ □ □

Fregadoras SC4000
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● Equipamiento de serie, ○ Accesorios suplementarios, □ Equipamiento que requiere montaje 

Accesorios Num. Ref. Min
requerido SC4000 860D SC4000 710C

HP
SC4000 710D

HP

LabiosLabiosLabiosLabios

ESCOBILLA DE GOMA BLA DE KIT-LINATEX-L 56120338 1 ●

KIT DE ESCOBILLAS DE GOMA 28-PU-M 56120336 1 ○ ○

KIT GOMAS LINATEX 56120334 0 ● ●

KIT LABIOS GOMA 1050MM 34 56382738 1 ○

SQUEEGEE BLADE KIT 28-GUM-M 56120335 1 ○ ○

SQUEEGEE BLADE KIT 34 -PU-L 56120340 1 ○

Cepillo cilíndricoCepillo cilíndricoCepillo cilíndricoCepillo cilíndrico

BRUSH 180 GRIT 28-BLUE/GREY 56412193 2 ○

BRUSH  80 GRIT 32-BLACK 56407477 2

BRUSH  HARD NYLON 32-NATURAL 56407474 2

BRUSH SOFT NYLON 32-YELLOW 56407473 2

CEP. CIL BLANDO BR700 56412191 2 ○

CEP.CILIN.MIDLITEGRIT 180 56407476 2

CEP.CILIND. STD. POLIPROP 56407475 2

CEPILLO 46 GRIT 32-NARANJA/MARRON 56407478 2

CEPILLO 48 GRIT 28 NARAN/MARRON 56412195 2 ○

Fregadoras SC4000
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido SC4000 860D SC4000 710C

HP
SC4000 710D

HP

CEPILLO CILINDRICO NYLON DURO 28 56412192 2 ○

CEPILLO PROPILENO ROJO 710 MM 28'' 56412046 2 ○

PortadiscosPortadiscosPortadiscosPortadiscos

PORTA PAD 14in 355MM 3 LUG 56505800 2 ○

PORTA PAD 17 432MM 3 LUG 56505780 2 ○

Cepillo disco 430 mmCepillo disco 430 mmCepillo disco 430 mmCepillo disco 430 mm

CEPILLO MAGNAGRIT 17 56505781 2 ○

DISC BRUSH-17 AGLITE 3 LUG 56505783 2 ○

DISC BRUSH-17 DYNAGRIT 3 LUG 56505782 2 ○

DISC BRUSH-17 MIDGRIT 3 LUG 56505787 2 ○

DISC BRUSH-17 MIDLITE 3 LUG 56505788 2 ○

DISC BRUSH-17 PROLENE 3 LUG 56505784 2 ○

DISC BRUSH-17 PROLITE 3 LUG 56505785 2 ○

DISCO CEPILLO 17 UNION M 56505786 2 ○

Cepillo disco 370 mmCepillo disco 370 mmCepillo disco 370 mmCepillo disco 370 mm

"""DISCO CEPILLO 14"""" AGLITE """ 56505803 2 ○

DISC BRUSH-14 MAGNAGRIT 3 LUG 56505801 2 ○

DISC BRUSH-14 PROLENE 3 LUG 56505804 2 ○

DISC BRUSH-14 PROLITE 3 LUG 56505805 2 ○

DISCO CEPILLO 14 DYNAGRI 56505802 2 ○

DISCO CEPILLO 14 MIDGRIT 56505807 2 ○

DISCO CEPILLO 14in MIDLITE 56505808 2 ○

DISCO CEPILLO 14in UNION M 56505806 2 ○

Cepillos lateralesCepillos lateralesCepillos lateralesCepillos laterales

BRUSH SIDE BROOM 56602119 1

Cargador externoCargador externoCargador externoCargador externo

CARGADOR HF 36V 25A SB175G 80543626 1 ○ ○ ○

Fregadoras SC4000
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido SC4000 860D SC4000 710C

HP
SC4000 710D

HP

BateríasBateríasBateríasBaterías

BATTERY 234AH AGM 41023A 3 □ □ □

COFRE 36V 180AH 56120248 1 □ □ □

COFRE 36V 240AH 56120249 1 □ □ □

OtrosOtrosOtrosOtros

 SIDE BROOM KIT 56117658 1

CLICK-ON 28D/710D KIT 56120353 1 □ □

CLICK-ON 34D/860D KIT 56120354 1 □

KIT ASPIRACION ALTA POTENCIA 56120261 1 □ ● ●

KIT CINTURON DE SEGURIDAD 56117688 1 □ □ □

KIT MANGUERA 56117906 1 □ □ □

KIT REPOSA BRAZOS R/H 56383189 1 □ □ □

LLAVE INTELIGENTE-USARIO 56116518 1 ● ● ●

SMART KEY-SUPERVISOR 56116519 1 ● ● ●

USB KIT 56116856 1 □ □ □

VACUUM WAND KIT 56116355 1 □ □ □

Baterías y cargadoresBaterías y cargadoresBaterías y cargadoresBaterías y cargadores

Fregadoras SC4000
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido SC4000 860D SC4000 710C

HP
SC4000 710D

HP

BATTERY WATERING KIT-36V 56116614 1 □ □ □

Opción LuzOpción LuzOpción LuzOpción Luz

BEACON KIT 56120309 1 □ □ □

KIT LUZ AZUL 56117858 1 □ □ □

Boquillas asp., labios y faldones antisalpicadurasBoquillas asp., labios y faldones antisalpicadurasBoquillas asp., labios y faldones antisalpicadurasBoquillas asp., labios y faldones antisalpicaduras

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 2 ● ●

Sistema EcoflexSistema EcoflexSistema EcoflexSistema Ecoflex

ECOFLEX KIT 56120349 1 □ □ □

Cargador incorporadoCargador incorporadoCargador incorporadoCargador incorporado

ONBOARD CHARGER KIT-36V-EURO 56120506 1 □ □ □

● Equipamiento de serie, ○ Accesorios suplementarios, □ Equipamiento que requiere montaje 

Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

LabiosLabiosLabiosLabios

ESCOBILLA DE GOMA BLA DE KIT-LINATEX-L 56120338 1 ● ●

KIT DE ESCOBILLAS DE GOMA 28-PU-M 56120336 1

KIT GOMAS LINATEX 56120334 0

KIT LABIOS GOMA 1050MM 34 56382738 1 ○ ○

Fregadoras SC4000



Limpia cualquier zona con facilidad

All information provided in this document is subject to change without prior notice

17372

Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

SQUEEGEE BLADE KIT 28-GUM-M 56120335 1

SQUEEGEE BLADE KIT 34 -PU-L 56120340 1 ○ ○

Cepillo cilíndricoCepillo cilíndricoCepillo cilíndricoCepillo cilíndrico

BRUSH 180 GRIT 28-BLUE/GREY 56412193 2

BRUSH  80 GRIT 32-BLACK 56407477 2 ○

BRUSH  HARD NYLON 32-NATURAL 56407474 2 ○

BRUSH SOFT NYLON 32-YELLOW 56407473 2 ○

CEP. CIL BLANDO BR700 56412191 2

CEP.CILIN.MIDLITEGRIT 180 56407476 2 ○

CEP.CILIND. STD. POLIPROP 56407475 2 ○

CEPILLO 46 GRIT 32-NARANJA/MARRON 56407478 2 ○

CEPILLO 48 GRIT 28 NARAN/MARRON 56412195 2

CEPILLO CILINDRICO NYLON DURO 28 56412192 2

CEPILLO PROPILENO ROJO 710 MM 28'' 56412046 2

PortadiscosPortadiscosPortadiscosPortadiscos

PORTA PAD 14in 355MM 3 LUG 56505800 2

PORTA PAD 17 432MM 3 LUG 56505780 2 ○

Cepillo disco 430 mmCepillo disco 430 mmCepillo disco 430 mmCepillo disco 430 mm

CEPILLO MAGNAGRIT 17 56505781 2 ○

DISC BRUSH-17 AGLITE 3 LUG 56505783 2 ○

DISC BRUSH-17 DYNAGRIT 3 LUG 56505782 2 ○

DISC BRUSH-17 MIDGRIT 3 LUG 56505787 2 ○

Fregadoras SC4000
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

DISC BRUSH-17 MIDLITE 3 LUG 56505788 2 ○

DISC BRUSH-17 PROLENE 3 LUG 56505784 2 ○

DISC BRUSH-17 PROLITE 3 LUG 56505785 2 ○

DISCO CEPILLO 17 UNION M 56505786 2 ○

Cepillo disco 370 mmCepillo disco 370 mmCepillo disco 370 mmCepillo disco 370 mm

"""DISCO CEPILLO 14"""" AGLITE """ 56505803 2

DISC BRUSH-14 MAGNAGRIT 3 LUG 56505801 2

DISC BRUSH-14 PROLENE 3 LUG 56505804 2

DISC BRUSH-14 PROLITE 3 LUG 56505805 2

DISCO CEPILLO 14 DYNAGRI 56505802 2

DISCO CEPILLO 14 MIDGRIT 56505807 2

DISCO CEPILLO 14in MIDLITE 56505808 2

DISCO CEPILLO 14in UNION M 56505806 2

Cepillos lateralesCepillos lateralesCepillos lateralesCepillos laterales

BRUSH SIDE BROOM 56602119 1 ○

Cargador externoCargador externoCargador externoCargador externo

CARGADOR HF 36V 25A SB175G 80543626 1 ○ ○

BateríasBateríasBateríasBaterías

BATTERY 234AH AGM 41023A 3 □ □

COFRE 36V 180AH 56120248 1 □ □

COFRE 36V 240AH 56120249 1 □ □

OtrosOtrosOtrosOtros

 SIDE BROOM KIT 56117658 1 □

Fregadoras SC4000



Limpia cualquier zona con facilidad

All information provided in this document is subject to change without prior notice

17372

Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

CLICK-ON 28D/710D KIT 56120353 1

CLICK-ON 34D/860D KIT 56120354 1 □

KIT ASPIRACION ALTA POTENCIA 56120261 1 ● ●

KIT CINTURON DE SEGURIDAD 56117688 1 □ □

KIT MANGUERA 56117906 1 □ □

KIT REPOSA BRAZOS R/H 56383189 1 □ □

LLAVE INTELIGENTE-USARIO 56116518 1 ● ●

SMART KEY-SUPERVISOR 56116519 1 ● ●

USB KIT 56116856 1 □ □

VACUUM WAND KIT 56116355 1 □ □

Baterías y cargadoresBaterías y cargadoresBaterías y cargadoresBaterías y cargadores

BATTERY WATERING KIT-36V 56116614 1 □ □

Opción LuzOpción LuzOpción LuzOpción Luz

BEACON KIT 56120309 1 □ □

KIT LUZ AZUL 56117858 1 □ □

Boquillas asp., labios y faldones antisalpicadurasBoquillas asp., labios y faldones antisalpicadurasBoquillas asp., labios y faldones antisalpicadurasBoquillas asp., labios y faldones antisalpicaduras

DISC/REV SIDE BLADE KIT-LINAT 56120341 2 ●

Sistema EcoflexSistema EcoflexSistema EcoflexSistema Ecoflex

Fregadoras SC4000
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

SC4000 810C
HP

SC4000 860D
HP

ECOFLEX KIT 56120349 1 □ □

Cargador incorporadoCargador incorporadoCargador incorporadoCargador incorporado

ONBOARD CHARGER KIT-36V-EURO 56120506 1 □ □

Fregadoras SC4000


